2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации № [Номер доку  мента]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в таблицу приложения 1 приказа Министерства финансов Камчатского края от 03.03.2022 № 33/70 «О некоторых вопросах реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции в Министерстве финансов Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения 1 приказа Министерства финансов Камчатского края от 03.03.2022 № 33/70 «О некоторых вопросах реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции в Министерстве финансов Камчатского края» изменение, дополнив строкой 3.6 следующего содержания:

	3.6.
	Консультант
	осуществление контрольных мероприятий

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр										  Бутылин А.Н.

image1.jpg